
7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

タイムスケジュール案
ゲートオープン　７時　　/　　受付　７時１５分～８時２０分

８時２５分～　ドライバーズブリーフィング

０分～ １５分～ ３０分～ ４５分～

スーパー初心者クラス
走行①

中上級クラス
走行②

中級クラス
走行②

初級１クラス
走行②

初級２クラス
走行②

スーパー初心者クラス
走行②

中上級クラス
走行③

９時～９時４５分　スーパー初心者クラス　講習

中上級クラス
走行①

中級クラス
走行①

初級１クラス
走行①

初級２クラス
走行①

４８分～

中級クラス
走行③

お昼休み　最終コーナーにて記念撮影

初級１クラス
走行③

初級２クラス
走行③

スーパー初心者クラス
走行③

中上級クラス
走行④

０分～ １５分～ ３０分～ ４５分～

・ タイムスケジュールの変化がある場合はその都度放送を入れますので

　　　　聞き逃さないようにお願いします。

中級クラス
走行④

初級１クラス
走行④

初級２クラス
走行④

スーパー初心者クラス
走行④

中上級クラス
走行⑤

中級クラス
走行⑤

初級１クラス
走行⑤

初級２クラス
走行⑤

スーパー初心者クラス
走行⑤

走行終了　閉会式終了後解散　ゲートクローズ１7：３０

０分～ １２分～ ２４分～ ３６分～


