

2025年12月21日（日）開催 本庄で加茂さんと一緒に走ろう♪ with アクレ&ワインマックス& エンドレス&プロジェクトミュー走行会

タイムスケジュール案

7:00	ゲートオープン 7時 / 受付 7時15分～8時20分				
8:00	8時25分～ ドライバーズブリーフィング				
	0分～	15分～	30分～	45分～	
	9時～9時45分 スーパー初心者クラス 講習				
9:00	中上級クラス 走行①	中級クラス 走行①	初級1クラス 走行①	初級2クラス 走行①	
10:00	スーパー初心者クラス 走行①	中上級クラス 走行②	中級クラス 走行②	初級1クラス 走行②	
11:00	初級2クラス 走行②	スーパー初心者クラス 走行②	中上級クラス 走行③	中級クラス 走行③	
12:00	お昼休み 最終コーナーにて記念撮影				
	0分～	15分～	30分～	45分～	
13:00	初級1クラス 走行③	初級2クラス 走行③	スーパー初心者クラス 走行③	中上級クラス 走行④	
14:00	中級クラス 走行④	初級1クラス 走行④	初級2クラス 走行④	スーパー初心者クラス 走行④	
	0分～	12分～	24分～	36分～	
15:00	中上級クラス 走行⑤	中級クラス 走行⑤	初級1クラス 走行⑤	初級2クラス 走行⑤	
16:00	走行終了 閉会式終了後解散 ゲートクローズ17:30				

- ・ タイムスケジュールの変化がある場合はその都度放送を入れますので
聞き逃さないようにお願いします。